



АДМИНИСТРАЦИЯ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.11.2018 № 359

г. ПСКОВ

О внесении изменений в Положение о порядке исчисления величины прожиточного минимума на душу населения и по основным социально-демографическим группам населения в Псковской области

В соответствии с Федеральным законом от 29.07.2018 № 272-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования государственного управления в сфере официального статистического учета» и Законом области от 19 февраля 2002 г. № 174-ОЗ «О системе органов исполнительной власти Псковской области» Администрация области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о порядке исчисления величины прожиточного минимума на душу населения и по основным социально-демографическим группам населения в Псковской области, утвержденное постановлением Администрации области от 30 апреля 2013 г. № 187, следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «по статистике» заменить словами «, осуществляющего функции по формированию официальной статистической информации о социальных, экономических, демографических, экологических и других общественных процессах в Российской Федерации,»;

2) в подпункте «б» пункта 4 слова «по статистике» заменить словами «, осуществляющего функции по формированию официальной

статистической информации о социальных, экономических, демографических, экологических и других общественных процессах в Российской Федерации,»;

3) в пункте 7 слова «от 28 марта 2013 г. № 413» заменить словами «от 27 сентября 2018 г. № 623».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области



М.Ю.Ведерников